
 

 
 
 
 

 
   

 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail:  

contact@basketball.org.mk / office@basketball.org.mk  

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

Кошаркарска Федерација  
            на Северна Македонијa 

         Број 03-198/2  
         Дата 27.05.2024 

 

 
 
 
 

Список на ученици кои имаат право за упис во  
ДСУ Спортска Академија 

учебна 2025/26 
 
 
 
 

СКОПЈЕ – 1 ГОДИНА 
 

1. Теодор Јовановски – роден 02.03.2010 
2. Никола Митев – роден 13.07.2010 
3. Алексеј Гајовиќ – роден 11.06.2010 
4. Хамза Драголовчанин – роден 17.06.2010 
5. Јан Цветков – роден 20.03.2010 
6. Теодор Тошевски – роден 23.05.2010 
7. Немања Грујовиќ – роден 19.09.2010 
8. Кан Шабани – роден 10.11.2010 
9. Мартин Јованоски – роден 10.12.2010 
10. Марко Дуганов – роден 19.09.2010 
11. Христијан Јагуриноски – роден 07.01.2010 
12. Јасен Ѓорѓински – роден 25.09.2010 
13. Стефан Гајиќ – роден 28.01.2010 
14. Лука Трајковски – роден 01.01.2010 
15. Марко Иванов – роден 21.04.2010 
16. Лука Ников – роден 28.05.2010 
17. Методи Николовски – роден 02.12.2010 
18. Матеј Кузмановски – роден 28.08.2010 
19. Александар Новковски – роден 15.10.2010 
20. Иван Растиќ – роден 17.08.2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:contact@basketball.org.mk
mailto:office@basketball.org.mk


 
2 

 
St. Debarca 28 1000 Skopje, Republic of Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail: contact@basketball.org.mk 

МКФ канцеларија/ MKF office 

 
КУМАНОВО – 1 ГОДИНА 

 
1. Михаил Ангеловски – роден 09.02.2010 
2. Леон Додевски – роден 11.08.2010 
3. Михаил Димковски – роден 31.05.2010 
4. Андреј Андоновски – роден 12.09.2010 
5. Алек Доневски – роден 04.03.2010 
6. Марко Младеновски – роден 13.03.2010 
7. Ведран Аврамовски – роден 27.03.2010 
8. Днило Смиљковиќ – роден 21.02.2010 
9. Макс Спасовски – роден 01.10.2010 
10. Милан Илиевски – роден 13.10.2010 
11. Лука Радевски – роден 14.06.2010 
12. Милош Малиновски – роден 08.07.2010 
13. Дамјан Трајковски – роден 02.10.2010 
14. Лука Цветковски – роден 06.12.2010 
15. Игор Додевски – роден 03.09.2010 
16. Давид Илиевски – роден 07.10.2010 
17. Амир Скендеровски – роден 10.02.2010 
18. Нина Грабовица – родена 31.05.2010 
19. Дамјан Петровски – роден 03.05.2010 
20. Никола Властиќ – роден 17.05.2010 
21. Лазар Стојковски – роден 06.04.2010 
22. Ивица Јакимовски – роден 01.11.2010 
23. Лука Јакимовски – роден 13.11.2010 
24. Мелани Вучевска – родена 04.08.2010 

 
 
 

КАВАДАРЦИ – 1 ГОДИНА 
 

1. Дијана Ѓорева – родена 09.04.2010 
2. Сара Митановска – родена 12.10.2010 
3. Ангела Мегленова – родена 11.01.2010 
4. Марко Крстески – роден 09.06.2010 
5. Кристијан Милошевиќ – роден 17.10.2010 
6. Сандра Стојановиќ – родена 10.09.2010 
7. Татјана Грижева – родена 16.08.2010 
8. Младен Темелков – роден 30.03.2010 
9. Марија Николова – родена 04.04.2010 
10. Горјан Самарџиев – роден 14.01.2010 
11. Миле Гончев – роден 25.09.2010 

 
 


